
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

11.03.2020 год. 

С К О П Ј Е 

БИЛТЕН бр 8/2019 год. 

Комесарот за натпревари на ден 11.03.2020 год. разгледувајќи ги 

пристигнатите службени материјали ги донесе следните: 

 

О Д Л У К И 

1.Врз основа на службените записници од VIII – тo коло на пионерска машка лига 2 гр. 

Комесарот за натпревари ги регистрира следните натпревари: 

07.03.2020 ФИЛИП ВАРДАР – ГРК ТИКВЕШ   28:16 (10:8) 

07.03.2020 АСТРАИОН – РШ КЛ 7 Св. Николе   20:17 (10:9) 

08.03.2020 БИСИНОВ ВАРДАР – МЛАДОСТ БОГДАНЦИ  15:22 (5:9) 

08.03.2020 ТЕКСТИЛЕЦ – МЛАДИНЕЦ 2015    15:12 (7:6) 

 

Т А Б Е Л А 

ПИОНЕРСКА ЛИГА МАЖИ - ГРУПА 2 – СЕЗОНА 2019/20 – ТАБЕЛА 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК Младост 

Богданци 

8 7 0 1 194 116 78 21 

2 РК КЛ 7 Св. 

Николе 

8 5 1 2 154 149 5 16 

3 ГРК Тиквеш 8 4 1 3 148 157 -9 13 

4 РК Филип Вардар 8 4 0 4 179 168 11 12 

5 РК Астраион 8 4 0 4 163 164 -1 12 

6 РК Младинец 2015 8 4 0 4 153 155 -2 12 

7 РК Текстилец 8 3 0 5 121 128 -7 9 

8 РК Бисинов 

Вардар 

8 0 0 8 107 182 -75 -1 
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Координатор за пионерски и кадетски лиги  Комесар за младински лиги 

Даниела Дамјановска     Јовица Крстаноски 


